
ZARZĄDZENIE Nr 0151/335/2008
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHOCIANÓW

z dnia 14 maja 2008r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Chocianów na 2008 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591, z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558 i Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 
1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, z 2005r. Nr 
172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457 z 2006 r. Nr 17, poz. 128, z 2007r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, 
poz. 1218) w związku z art. 188, ust. 1, pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2005r Nr 249, poz. 2104, zm., Dz.U Nr 169, poz. 1420, Dz. U. z 2006r Nr 45, poz. 319, Dz. U. Nr 104, poz. 
708, Dz. U. Nr 170, poz. 1217, Dz. U. Nr 170, poz. 1218, Dz. U. Nr 187, poz. 1381, Dz. U. Nr 249, poz. 1832 z 
2007r. Nr 82, poz. 560, Nr 88, poz. 587, Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984 ) Burmistrz Miasta i Gminy 
Chocianów zarządza co następuje:

§ 1
1. Wprowadza się zmiany polegające na:

- zwiększeniu dochodów o kwotę 66.092,22 zł
w tym:

Dział 010 Rozdział 01095 o kwotę 66.092,22 zł

- zwiększeniu wydatków o kwotę 66.092,22 zł
w tym:

Dział 010 Rozdział 01095 o kwotę 66.092,22 zł

§ 2
1. Szczegółowy podział dochodów gminy po zmianach zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Szczegółowy podział wydatków gminy po zmianach zawiera załącznik nr 2 do zarządzenia.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1



Załącznik nr 1do Zarządzenia Nr 0151/335/2008
Rady Miejskiej w Chocianowie
z dnia14.05.2008r.

ZMIANY PLANU DOCHODÓW BUDŻETU GMINY NA 2008 r.

Dział Rozdział § Źródło dochodów
Zwiększenia/zmniejszenia

Ogółem w tym:
bieżące majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7.
010 01095 2010 Dotacje celowe otrzymane z 

budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 66.092,22 66.092,22

Ogółem 66.092,22 66.092,22

2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 0151/335/2008
Burmistrza Miasta i Gminy Chocianów
z dnia 14.05.2008r.

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2008 r.

Dział Rozdział Nazwa

Zwiększenia/zmniejszenia

Razem zmiana 
planu na 2008r.

(5+9)

z tego:

Wydatki bieżące

w tym:

Wynagrodzenia 
oraz pochodne od 

wynagrodzeń
Dotacje Wydatki na 

obsługę długu

Wydatki 
majątkowe

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9.
010 01095 Pozostała działalność 66.092,22 66.092,22

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 590,85 590,85
4300 Zakup usług pozostałych 705,08 705,08
4430 Różne opłaty i składki 64.796,29 64.796,29

Razem dział 010 66.092,22 66.092,22
Ogółem zmiany wydatków 66.092,22 66.092,22

3



Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 0151/335/2008
Rady Miejskiej w Chocianowie
z dnia14.05.2008r.

DOCHODY  I  WYDATKI  ZWIĄZANE  Z  REALIZACJĄ  ZADAŃ  Z  ZAKRESU ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ  ORAZ  INNYCH  ZADAŃ  ZLECONYCH  GMINIE  USTAWAMI ORAZ 

WYKONYWANYCH  NA  PODSTAWIE  POROZUMIEŃ  Z  ORGANAMI  ADMINISTRACJI 
RZĄDOWEJ NA  ROK  2008

DOCHODY w złotych

Dział Rozdział Nazwa Dochody

§ 2010 §2020

010 01095 Pozostała działalność 66.092,22

710 71035 Cmentarze 2.000

750 75011 Urzędy wojewódzkie 123.828

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa 1.870

752 75212 Pozostałe wydatki obronne 750

754 75414 Obrona cywilna 1.000

852 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 2.863.000

852 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej 
oraz niektóre świadczenia rodzinne

29.000

852 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 291.000

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 7.000

Ogółem 3.383.540,22 2.000

WYDATKI w złotych

Dział Rozdział Nazwa Wydatki

010 01095 Pozostała działalność
-wydatki rzeczowe

66.092,22
66.092,22

710 71035 Cmentarze
- wydatki rzeczowe

2.000
2.000

750 75011 Urzędy wojewódzkie
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

123.828
123.828

751 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń

1.870

1.870
752 75212 Pozostałe wydatki obronne

- wydatki rzeczowe
750
750

754 75414 Obrona cywilna
- wydatki rzeczowe

1.000
1.000

4



852 85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego
- świadczenia społeczne
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń
- wydatki rzeczowe

2.863.000
2.761.615

84.200
17.185

852 85213 Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz niektóre świadczenia rodzinne

29.000

852 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe
- świadczenia społeczne

291.000
291.000

852 85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze
- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 
-wydatki rzeczowe

7.000
2.800
4.200

Ogółem 3.385.540,22

5


